TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG
PHÒNG CTCT&DVSV

Số:    02   /TB-CTCT&DVSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Vị Thanh, ngày 04 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thu phí lễ phục và chụp ảnh tốt nghiệp
đối với học sinh bậc Trung cấp Khóa 14

	Kính gửi:
	- Giáo viên chủ nhiệm các lớp Trung cấp Khoá 14.
- Ban cán sự các lớp Trung cấp Khoá 14.

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Phòng Công tác chính trị và Dịch vụ sinh viên Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;
Căn cứ Kế hoạch năm học 2021 - 2022 của Trường CĐCĐ Hậu Giang;
Nhằm phục vụ tốt cho công tác tổ chức Lễ tổng kết và trao bằng tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên tốt nghiệp năm 2021;
[bookmark: _GoBack]Nay, Phòng Công tác chính trị và Dịch vụ sinh viên thông báo đến học sinh Trung cấp Khóa14, một số nội dung:
1- Phí lễ phục tốt nghiệp: 50.000đ/học sinh.
2- Phí chụp ảnh tốt nghiệp: 30.000đ/học sinh.
3- HSSV hoàn thành học phí và các khoản có liên quan đến nhà trường như: ký túc xá, thư viện,…
* Hình thức thu và nộp:
- Ban cán sự các lớp Trung cấp Khóa 14 thu phí lễ phục, chụp ảnh tốt nghiệp trên sỉ số lớp, nộp về Phòng Công tác chính trị và Dịch vụ sinh viên.
- Các khoản còn lại cá nhân HSSV tự nộp tại Phòng Kế hoạch – tài chính (cơ sở 1)
* Thời gian nộp:
Đại diện Ban cán sự lớp nộp từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14/3/2022.
* Mọi thắc mắc HSSV liên hệ:
- Phòng Kế hoạch – tài chính gặp cô Đặng Hoàng Châu Thương – SĐT 0939.870.083
- Phòng Công tác chính trị và Dịch vụ sinh viên gặp cô Trần Thị Thúy Hằng – SĐT: 0985409963
Đề nghị học sinh, sinh viên tốt nghiệp niên khóa 2019 – 2021 của nhà trường thực hiện đúng theo tinh thần thông báo trên.
	Nơi nhận:
- CVHT các lớp;
- BCS lớp;
- Lưu P.CTCT-DVSV.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS.Phan Thị Diệp Thuý